
 

 

Zarządzenie Nr 384/2018 

Prezydenta Miasta Ostrołęka 

z dnia 30 listopada 2018r. 

 
w sprawie upoważnienia Pana Grzegorza Żebrowskiego dyrektora Zespołu Szkół 

Zawodowych Nr 2 im. 5. Pułku Ułanów Zasławskich w Ostrołęce do zawarcia w imieniu 

Miasta Ostrołęki umowy na realizację „Programu nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych 

przedmiotu „Edukacja wojskowa”  

 

 

Na podstawie art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1, pkt 2  ustawy z dnia 5 czerwca  

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, z późn. zm.) postanawia się, 

co następuje: 

 

§ 1. 

 

Upoważnia się Pana Grzegorza Żebrowskiego, dyrektora Zespołu Szkół Zawodowych Nr 2  

im. 5. Pułku Ułanów Zasławskich w Ostrołęce do zawarcia w imieniu Miasta Ostrołęki umowy  

z Ministrem Obrony Narodowej na realizację „Programu nauczania dla szkół 

ponadgimnazjalnych przedmiotu „Edukacja wojskowa” zwanego dalej Programem. 

 

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje przez czas realizacji 

Programu. 

 

 
 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 

 

 


